
Przetargi

Przetargi

 XML  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Przebudowa drogi gminnej nr 4708P w miejscowości Skarszew

Ogłoszenie powiązane:Ogłoszenie nr 87267-2015 z dnia 2015-06-15r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żelazków
Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane polegające na wykonaniu przebudowy drogi gminnej nr 4708P w

miejscowości Skarszew wg posiadanej przez zamawiającego dokumentacji technicznej.
Termin składania ofert: 2015-06-29

Żelazków: Przebudowa drogi gminnej nr 4708P w miejscowości Skarszew
Numer ogłoszenia: 186176 - 2015; data zamieszczenia: 22.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:
87267 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Żelazków, 138, 62-817 Żelazków, woj. wielkopolskie, tel. 0-62 76-91-008, faks 0-62
76-91-008.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr 4708P w miejscowości Skarszew.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane polegające na przebudowie
drogi gminnej nr 4708P w miejscowości Skarszew wg posiadanej przez zamawiającego dokumentacji technicznej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00-1, 45.10.00.00-8, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie●

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.●

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 202767,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

http://bip.zelazkow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-294-2805&amp;printXML=true
http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=87267&amp;rok=2015-06-15


Przetargi

Przetargi

Cena wybranej oferty: 153851,15●

Oferta z najniższą ceną: 153851,15 / Oferta z najwyższą ceną: 180219,75●

Waluta: PLN.●

Wójt Gminy Żelazków
Sylwiusz Jakubowski

Podmiot publikujący Urząd Gminy Żelazków
Wytworzył Dawid Żabiński - Kierownik Referatu 2015-07-22
Publikujący B. Kot - admin 2015-07-22 14:34


